
27/04/2022 11:01 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/42E3DFFB/03AGdBq25ieTSq3EdhAkG7vxiLr1nzjIMtjgjEdXA_0UIsRpBp9v9Y0L_RW0VMnuZ… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SERRITA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO

 
PROCESSO LICITATORIO N° 034/2022
CARTA CONVITE Nº 002/2022
 
A Prefeitura Municipal de Serrita - PE comunica a Abertura do
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2022 – CARTA
CONVITE Nº 002/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO
DE PROJETO BÁSICO PARA ATENDER AO
CONVÊNIO CV 0137/2019 (SIAFI 887036) -
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA EM COMUNIDADES RURAIS. Valor Estimado:
R$ 77.704,79 (setenta e sete mil, setecentos e quatro reais e
setenta e nove centavos). Abertura da sessão: 03/05/2022 às
09:00min. Editais e Anexos podem ser obtidos no site
https://www.serrita.pe.gov.br/licitacao.php >
TRANSPARÊNCIA > LICITAÇÕES, e no E-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com, ou no endereço da sessão no
horário 8h às 12h, Fone: 87 3882 -1156. 
 
Serrita – PE, 22 de abril de 2022.
 
AROLDO ROSENDO DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria Nº 457/2021
 

 
Publicado por: 

Raimundo Leonilson Batista 
Código Identificador:42E3DFFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/04/2022. Edição 3073 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


